
ZARZĄDZENIE NR 151/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2011 rok. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.15911) ), art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.12402) ) oraz upoważnienia zawartego w § 8 ust. 1 Uchwały Budżetowej 
Gminy Nowa Dęba na rok 2011 przyjętej Uchwałą Nr V/30/2011 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 14 
lutego 2011 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 39.748,-zł zgodnie z tabelą nr 1 w tym: 

1. dochody bieżące - 39.748,-zł 

2. dochody majątkowe - 0,-zł 

 
Tabela Nr 1 

w tym: 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: 

bieżące majątkowe 

    Transport i łączność 39 748 39 748 - 

  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 39 748 39 748 - 

1. 600 

60078 

2030 

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(remont drogi Załuże w miejscowości 
Jadachy) 

39 748 39 748 - 

  ____________ ____________ ____________ 

Razem: 39 748 39 748 - 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 39.748,-z ł zhodnie z tabelą nr 2 w 
tym: 

1. dochody bieżące - 0,-zł 

2. dochody majątkowe - 39.748,-zł 

 
Tabela Nr 2 

w tym: 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: 

bieżące majątkowe 

    Transport i łączność 39 748 - 39 748 

  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 39 748 - 39 748 

1. 600 

60078 

6330 

dot.cel.otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (remont drogi Załuże 
w miejscowości Jadachy) 

39 748 - 39 748 

  ____________ ____________ ____________ 

Razem: 39 748 - 39 748 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 310.388,-zł zgodnie z tabelą nr 3 w 
tym: 

1. wydatki bieżące - 288.088,-zł 

2. wydatki majątkowe - 22.300,-zł 



 
Tabela Nr 3 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a 

    Transport i łączność 246 588 

  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 246 588 

Wydatki bieżące 246 588 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
246 588   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 246 588 

1. 600 

60078 

4270 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (remont-przebudowa 
drogi Załuże w Jadachach w tym śr.z dot.cel.-39.748,-zł) 246 588 

    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600 

  Ochotnicze straże pożarne 1 600 

Wydatki bieżące 1 600 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
1 600   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 600 

2. 754 

75412 

4280 zakup usług zdrowotnych 1 600 

    Pomoc społeczna 36 900 

  Ośrodki pomocy społecznej 36 900 

Wydatki bieżące 36 900 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
36 900   

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 000 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.gm.) 24 000 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 4 000 

  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8 900 

4300 zakup usług pozostałych (zad.włas.b.gm.) 7 000 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (zad.włas.b.gm.) 1 100 

3. 852 

85219 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(zad.włas.b.gm.) 800 

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 202 

  Pozostała działalność 22 202 

Wydatki majątkowe 22 202 

z tego:   

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
22 202 

4. 900 

90095 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (termomodernizacja WCA 
w Tarnowskiej Woli) 22 202 

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 

  Pozostała działalność 98 

Wydatki majątkowe 98 

z tego:   

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
98 

5. 921 

92195 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (utworzenie Wiejskiego 
Centrum Kultury w Tarnowskiej Woli) 98 

    Kultura fizyczna 3 000 

  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000 

Wydatki bieżące 3 000 

z tego: 

6. 926 

92605 

  

1) wydatki jednostek budżetowych 
3 000 



a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000 

4300 zakup usług pozostałych 3 000 

  _________________ 

Razem: 310 388 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 310.388,-zł zgodnie z tabelą nr 4 w 
tym: 

1. wydatki bieżące -  41.500,-zł 

2. wydatki majątkowe - 268.888,-zł 

 
Tabela Nr 4 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a 

    Transport i łączność 246 588 

  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 246 588 

Wydatki majątkowe 246 588 

z tego:   

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
246 588 

1. 600 

60078 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (remont-przebudowa 
drogi Załuże w Jadachach w tym śr.z dot.cel.-39.748,-zł) 246 588 

    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 600 

  Ochotnicze straże pożarne 1 600 

Wydatki bieżące 1 600 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
1 600   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 600 

2. 754 

75412 

4300 zakup usług pozostałych 1 600 

    Pomoc społeczna 36 900 

  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 24 000 

Wydatki bieżące 24 000 

z tego:   

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
24 000 

85214 

3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 24 000 

  Ośrodki pomocy społecznej 12 900 

Wydatki bieżące 12 900 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
11 900   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11 900 

4260 zakup energii (zad.włas.b.gm.) 10 000 

4270 zakup usług remontowych (zad.włas.b.gm.) 1 500 

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej (zad.włas.b.gm.) 400 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000 

3. 852 

85219 

3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (zad.włas.b.gm.) 1 000 

    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 202 

  Pozostała działalność 22 202 

Wydatki majątkowe 22 202 

z tego:   

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
22 202 

4. 900 

90095 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa osiedlowego 
placu zabaw w miejscowości Jadachy wraz z melioracja terenu) 15 000 



6050 
- termomodernizacja budynków użyteczności publicznej (Samorządowy 
Ośrodek Kultury, Szkoła Podstawowa Nr 2 ,Przedszkole Nr -5 oraz 
Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Dębie ) 

7 202 

    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 

  Pozostała działalność 98 

Wydatki majątkowe 98 

z tego:   

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 
98 

5. 921 

92195 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (utworzenie Wiejskiego 
Centrum Kultury w Tarnowskiej Woli) 98 

    Kultura fizyczna 3 000 

  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000 

Wydatki bieżące 3 000 

z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych 
3 000   

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000 

6. 926 

92605 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000 

  _________________ 

Razem: 310 388 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111, 223, poz.1458 z 2009r Nr 52, 
poz.420, Nr 157 poz. 1241 z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 145, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113. 

2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, 
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726. 


